Xrto

ÏIKTTTNçÅ
PREFEITURA MUNICIPAL ÞË

"fuáø

* construindo novos cämínhôs *

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - O Agente de Contratação da prefeirufa de
Itaitinga - CE no uso de suas atribuições legais e em cumprimento Lei n" 14.133. de 1" de abril de 2021 ) , tornr-
público pata conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 28 de Outubro de 2024 a 11 de Novembro
de 2024 até às 09h. (Hotário de Btasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes a Concorência
Elettônica n" 2024.07.002CPE tipo menor preço, tendo como objeto o CONTR{TAÇ,Ã.O DE EMPRESA
E,SPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE SERVIÇO DE REQUALIFICAÇÄO E URBANIZAçÄO EM
TRECHO D,\ AVENIDA ETA GAVIÃO NO B,{IRRO ANCURI, DE INTERESSE DA SECRETÂRIf\ DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, no Endereço Eletônico Provedor do Sistema:
Bolsa Bmsileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "www.bbmnetlicitacacoes.com.br". A abertura das

Propostâs acontecerâ" no dia 11. de Novembro de 2024,às 09h:30min. (Horfuio de Brasília) e o início da sessão de
disputa de lances ocorcerá.apartu das 10h e 00min (Horário de Brasília) do dia 11 de Novembro de 2024. Quaisquer
informações serão prestadas pela Agente de Contratação, durante o expediente normal (OBh às 17h), e poderão ser
solicitadas aftavés do telefone (85) 3513-2004.

Itaitinga-Ce ,22 de Outubro de 2024.

a\ F

üs*ttitfot!lta

de Contratação

Ë Av. Cel. Virgílio Távora,17-1O, ltnitinga - €e

L {8S) 3377-1361

t I t I a I a I

rx prefeitu rnleritaitinga.ce.gov.br

ff www.itaítinga.ee.gov.br

ý I t

DIÁRIO OFICIAL DA 1]NI,4"O. Seção 3 lssN 1677-7069 Ne 206, quarta-feiïa, 23 de outubro de 2024

FunclonãmentÕ

PREIEITURA MUNICIPAL DE GUARACIAtsA DO NORTE

evrso or lrcmeçÃo
coNcoRRÉNctA Et^srRôNrcA Ne t6l2024.sHNFRA

Avrso DE ucrrAçÃo
conconRË¡¡cln [rEnôNtc¡ Nr 2024,12.002cp8

O Àgente de Contrâtåção dâ Prefeltura de ltðit¡ngâ . CE no uso de suas

atribu¡ções legais e em cumprimonto Lcl nû 14.133, do 1a de ¿bril de 2021,, torna público
para conhecknento dos licilantes o demals ¡nl.¡re$sados, <¡ue do dla 25 de ôutubro de
2024 a 12 de Novemb¡o de 2024 até às 09h. (Horár¡o de Brasflia), estârá recebendo as
Propostas de Preços relere[tes a ConÇorrêncla Eletrôtr¡c¡ re 2024,I2.O02CP8 tlpo menor
preço/ tendo como objeto o contratãção de empresa especiàli¿âda pata reforma e
ampliação de saläs em diversås escolðs, de lnteresse da Secretarla de Ëducaçâo do
Municlp¡o de lta¡t¡nßa - CE, no Enriereço Eletrônìco Provedor do s¡stema: Bolsð ßrnsile¡ra
de Mercador¡as - BßMNET, no endereço "ww.bbmnetllcltacoes.com,br", A abenura das
pröposlâs acontecerá no dla 1.2 de Novembro de 2024, às 0f,h:30min. {Hor¡{rio de Brâsíliä)
e o inícìo da sessão de disputa de lances ocorreró a partir dôs 1Oh e 00min
Brasfllâ) do d¡a 12 dc Novambro de 2024. Qualsquer lnformaçðes serão
Agente de Contrâtâção, d(rante o exped¡ente normal {08h às 17h), e
sol¡citad¿s atr¿vés de lelelone (85) 3513-2004.

ItaÌt¡ngð/CE,22 de Outubro de

Fernand0 R¡beir0.

empfesa
e

nos

Guôrac¡ðba do Norte
EMANUEL

Agente

tornô

em v¡stô

às 15h
llorárìo: 08H3ôMlN

- CE, 21. de outubro de 2024,
FERNANDO RISEIRO
de Contrôtôção

intetegsadog o acl¡amento da sossão

de
tdftal

ä part¡r

FLS

Hor¡zonte/CE, 22 de outubro de 2024.
ËR^NCtSCA JORÀN6ÊtA BAftBOSA ÀtMÊil)A

/\Êente de ConÍataçåo/Pre8oeira,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

EXÍRATO ÞË TËRMO ADIÏIVÔ

IoMADA DE PRgçOS Ne 2023.03.30.01-PMr-SEINFRA
Êxtrato de Publicôção - Termo de Adit¡vo de prazo - Tomada de Preços Ne 2023.03.30.01-
pMl-SflNtRÀ - O Secretário Munlclpôl da lnfraestruturâ-SEINÊRA da Prefeitura Municìpìl de
lguatu (CÍ), faz Þubllcâr o Êxtrato Resum¡do do Ad¡l¡vo lltrñâdo corn: CÊtìlARg
ENGENtIARIA E CONSULToRIA ITDA, CNPI nc: 14.582.60710001-31. OBJITO; Contrðtação de
Þrestação consultor¡a Especial¡zada Elaboração do Plano de Mobllldade Urbonå do
tvlunicip¡o de lguåtu/CE no åmbito r¡o PROINFI. PRAZO DE VIGÊNCIA: diâ 23 de Outubro de
2024, Þor rnais 09 {nove) rncses. DATA DA ASSINATURA: 16 de Outubro de 2024. DOTAçÁO
oRçAMENTÁR|A: N! 1301-15.451.0031.1.028, ELEMENTO DE 0ISPESAS N!r 3-3.90.39.00,
lguatu'Ct, enr 16 de Outubro de 2024. Antôn¡o Rusvel Poss¡dônio da Lacerda.

EXTÂATO DE TERMO ÀDIÏIVO

DrspENsA 0E LtctrAçÃo Ne 2024,02.15.0l'sME
€xtrato do Quarto Aditivo ao Contrato NP 2024.02.15,01-SME-01, cujo OBJËTO é a

Contr¿t¿ção d¡ prest¿ção de serulços de transporte escol¿r, de responsab¡lldade d¿

Secretõr¡a Munk;ipôl de educação, decorreôte do f,rocesso de Contrâtáção Dlretâ, pela

D¡spens¿ de L¡citaçâo Np 2024.02.1.5.01.-SME, CONÍRATANTET 5e(retariã de tducação
{sME}. CONTRATAOO(A}I S L BEZERRA DE ANDRADE - Me (SL ANDRADE} - R Monscnhor
Êrotå, Ne 1113 - Centro - lcó-CÊ - CgPi Éi3.430-000. PRÀUO D[ DURAçÄOi O presente
ðditivo tem por finalidade a prorrogação do Þrazo do contrâto resultante do procedimento
licit¿tórb aclmâ refer¡.jo, por þe(odo de 60 (sessenta) diðs, coûì Vigênc¡a a part¡r de 16 de
Outubro de 2024, f¡xando o seu Novo Venclmento em 16 de De¿embro de 2024, A55|NA
PEtO(A) CONTRATADo(A): Sanìia Leticia Bezerr¿ de Andrade. ASSINA PELA CONTRATANTE:

tläne de Lâvor tsårbosa, lguatu-CË, 15 de Outubro cle 2024. Secretaria da educäçâo, Ëlane
dÊ lavor ßôrbosâ - Secretária.

PRËÊE|ïURA MUNtCtpAL DE |RAUÇUBA

AVTSO DE LIC|TAçÄO
coNcoRRÊNctA prJBLtcA Nr, 2024,10.03.01

A Prêfeitura Mun¡cipal r,e lrãuçuba, tarñâ púhlico que se enconlra à dispos¡ção
dos lìteressados o Ed¡tal de Concorrência Públ¡ca Ns. 2O24,LO.O3.D!, T¡po. Menor Preço
Global, desthrada a Conlrðtôçâo de empresa especiallzada para execução dos serv¡ços de
Coûstrução do Cef,tfo de Referêôclâ Ëspeciallzådo de Asslstêncla Soclâl - CAti\S, que $e
realizará às 09h00min do dla 08 de novembro de 2024. O Edital estará disponfvel nos Sites:
www.bllconrprðs.org.br ou www.tce,gov.br, a partir da d¡ta d3 publicação deste Av¡so.
lnformaçöes pelo emall: licìt¡cao@irsucubâ,ce.gov.br,

lrauçuba-CE,22 de outubro de 2024.
,o*olJ\jÍ,rotr:YEoo r4€sQUrTA

PREFFIÏURA MUNICIPAL DF ITAITINGA

avrso DE r"rcrrÄçÃo
CONCORRÊNCIA ILËTRÔNICA N9 2024.O7.OO2CPË

0 A8ente de Contratação dð Prefe¡turô de ltait¡n8o'CÊ no uso de su¿s
¿tribuições leEais e em cumprlmento Lel ne 14.133, de le de abril de 2021, tornâ público
pür¡ conhecimento dos licìtantet e denais interessados, que do clia 28 de Ouh¡bro de
2024 ð 11 de Novembro de 2C124 até às 09h, (Horárlo de Brasflla), estará recebendo as
f,ropostâs de Preços referentes a Conqoíêñtla Hetrôn¡ca he ?024,07.002CPf1 tlpo fienor
preço, tendo coÛìo olteto o contratâção de empresa especiali¡åda ¡rara exeflrção de
serv¡ço de requal¡ficação e urban¡¿ação em trecho da Aven¡da Eta Gavião f,o Ba¡rro Ancur¡,
de Interesse då Secretar¡å de lnfr.restrutura do lr4unirfpio de ltðitlngä - CE, na Endoeça
Eletrónlco Provedor do Sisterna; Bolsâ Brasileira de Mcrcadorias - BBMNET, no endereço
"www.bbmDèll¡citacoes.conì.br", A abertura das propostas aconteceri ro dia 11 dc
Novembro de 2024, ås 09h:30min. {Horário de Brasíl¡a) e o inic¡o d¿ sessão de disputô de
lances ocorrerá a pôrt¡r das 10h e 00n¡n (Horár¡o de Br¡sflia) do dis 11 de Novembro de
2024. Quã¡squer ìnform¿ções serão prestadas pela ¡,gente de Contr¡tação, durante o
expedierte normal (08h às 17h), e poderào ser solic¡tadas ôtrovés do telefone (85) 3513-
2004.

lLà¡tingå/Ct,
FRAÑCISCO

22 de Oulubro de 2024
ARNALDO BRASILEIÂT)

Agente de Contrataç¡lo.

FRANCISCO ARNA[DO
Agente de Contratâção.

AVTSO D[ UCTTAçÃo
PREGÃO EtElRôNtCO N! 2024.10.08.r3pÊ

A PregoeìÊ da Prefeiturô de ltåltlnga - CE no uso de suðs atr¡buiçöes
cunrprimento Lei ne 14.133, dc 1e de abril de 2021, do Decreto ne 11.462, de 31 de nlarço dc 2023,
tona públìco para corìlìec¡mento dos l¡citantes e derìa¡s ¡nteressadot que do dið ?4 de Outubro
de 2024 ð 06 de Novembro de 2024 ¿té às 08h, (Horário de Bra5íllô), estará recebendo a5 Propostas
de preços referentes ao Pregão Eletrônico ne 2024.10,08-13P8 tipo nìÊnor preço glob¿Ylote, tcndo
como objeto o Reglstro de Preços para futura e eJentual aquisiÇgo de equ¡paDentos e mater¡al
permånente parð Un¡drd€s Básicas de S¡úde atrôvés da Secretaria de Saúde do Munlcfplo de
Ita¡t¡nsa/cÊ, no Endereço fletrônlco Provedor do siste¡nð; Bols¡ Brasilelrð de Mercadorias.
BBMNFI, no endereço "w,bbmnetlic¡tacoes.corn.br", A abertura d¿s propostag acontecerá no
dia 06 de novembro de 2024, às 10h. {Horárlo de Bräsil¡â} e o iníc¡o rlä ses$âo drì dispuùa dc lanaes

ocor.e.á ä pãrt¡r das 10h e 30min (Horário de Srasíl¡a) do dia 06 de novembro de 2024. quaisquer

informações seråo prestadas pel¿ Agente de Contratação- Prcgoe¡ra, durante o expediente nornìal

{08h ås 1?h}, e poderão ser solicitadas atr¡vés do telefone (85) 3513-20M.

It¡itlnga/CÊ,2t de outubro de 2024.
EDUARDA ALMEIDA SILVCSIRÊ

Agente de contratação {Prcgoêira)

EXTRATO DE REGISTRO DE PREçOS

Ata de Reg¡stro de Preços Ne 2024.08.02. P¡rtes: Prefeitura Municipal dc ltaitinga, ¿travds
dð Secretôr¡a Mun¡cipal de Êduc¡ção {0rgão Gerenclrdor) e a enlpresa: prohospital

Comerclo Holandð ITDA, irìscrita no CNPJ N! 09,485,574/0001-71, Vencedora do Lote 01,
co¡n valor do [ote 0x: RS r,298,910,00 {u¡n mllhäo e duzentos e noÿentô e olto mil e
novecentos o setent¡ rea¡s). Objeto: Reg¡stro de preços para a cventual contratação de
aquisiçäo de fraldas descartável9 lnfantls, para ôtender ¡s necessidõdes dô Secretar¡â de
Educaçåo do Municlp¡o de lt¿itlngð - CE, tudo do Processo Licilatório Pregão Eletrôni(o Ns
2024.08.02-01PÊ. Ëurdärnenlðçgo Le8al: na forrna da tel 14.133/21, do Oecreto Ne
77.462/2023 e dema¡s normas apl¡c¡ive¡s, Vigência; 12 (doze) meses. Data: 22 de outubro
de 2024. Sicnatár¡os: MaÌlä Goretti Mart¡ns Frotâ, losé nufino da Sllva Neto,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ

avtso DE uctïAçÃo
PREGÃO EtETnÔNtCO Ne, 14.10.2024,01 - sRP

A(O) Preleitura Municipal de ltãpaié, por interûìédlo do{a) Pregoeiro{aXa),
torna público que fôrá l¡c¡tação na modal¡dade PreSão na forma Eletrôn¡ca(o) Com Reg¡stro
de Preço ìe. 14.10.2024,01-5RPE, TiÞo Menor Preço, cuio obJeto é Futurä e Eventuãl
contrataçlio pelo perlodo de 12 (doze) meses p¡ra aquísição de Gêneros Alimentí€íos pðrô

âtender a Merendâ Escolar dos alunos da Rerle Municipal de Ensino de ltôpajé-cE,
€onforme especif¡c¡ções detalhadðs no Edltal e seus anexos. o receblmento das propo5t¿e
atrav¿s do sltc https://compräi,m2ìtecnologla,com.br/ rlar-se-á a partlr das 17:30 horas do
d¡a 24 cle outubro de 2024, com data de ¡bertur¿ das Propost¿s no d¡o 06 de novembro
cle 2024, à$ 09;00 horâs e inlc¡o de d¡sputa de preços no dia 06.je novernbro de 2024, as

t0:00 horas, o Êdltal estará disponível nos s¡tesr https://compras.m2atecnologia,com,br/
ou httpsi//munhìif,los-l¡c¡tacoés,tce,ce.gov.br/. Os hrteressàdos poderåo obter hrtormäç¿tes
detalhðdas no setor da com¡ssão de Licitação, em d¡¡s de expedlente normal,

Itapajé - CE, 22 de outubro de 2024.
FRANCIANO FRANCA CORDEIRO

frregoeirÕ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE ANUTAçÃO
PRËGÃO EI.ËTRôNICO N! 24.11.06/PE

Secretâr¡a de Sðúde, O8JÉTO¡ Aquls¡ção de velculos automotores tipo
â¡nbulåncla, categorla llpo À (5imples rrìmoção), pårâ aiender as necessidèdes da

secretar¡a de Saúde do Mun¡cípio de ltapipoca. A Secretat¡a de sóúde do Mun¡cîp¡o dç
ltap¡Þocô, por nrelo da sua Secretár¡a Executiva, dcc¡de pelô ANUiAçÄo do Pregão
Eletrônico Ne 24.11.06-PÉ, conforme just¡f¡cativa Juntadð aos autos do processo. A5s¡m, f¡ca
ôberto o präzö recursäl prev¡slo ro Ârl. 165, lnci$o l, âl{neâ d,

Itap¡Þoc¡-cÊ,22 de outubro de 202,tr.
VANESSA SEZERßA COUTINIIO

secretdria Executlva d¡ secretaria de saúde

PRËTËITURA MUNICIPAL DE JACUARÊ'TAMA

EXÍRATO OË CONIßAIO

Contrato Ne 20240901, orißemi Côrona Ne PA-01-2024-5ÉDU. Contratðnte: tundo de
Deseñv.do Ensino Básico. Contratacla(o) Marcopolo SA. objeto: aqu¡slçlio de ônibus
rural tipo 1 4x4 ôutomático, p€lo muni¿ípìo, pôra o transporte escolar diálio de
estudäntes da rede públ¡câ de enslno de .laßuaret¿ma - c[., Valor Tot¿l RS 1.379,000,00
(um rnllhåo, lre¿enl.os e setenta c ollo mll reals). f)rograma de Irabâlho. [.xercíclo 2024
Projeto X515.123610014.1.,048 Construir, Ampllar, Reformar e Equ¡par Unidades do
[nsiho Fuôdanehtal, Class¡flcâção eçonômlca 4.4,90.52.OO tquipôñentos e màter¡ðl
p(ìrmânente, subelefrento 4.4,90,52.52, no valor de lìs 1.378,000,00, vlSenclô,17 fls
outubro de 2024 a I-l de autubro dê 2025. DålÐ dâ Ass¡natula 17 de outubro da 2024.
Jose Jorge Rodrlgues de olivdra - Fundo de Desnv,do Enslnq Báslco . FUNDE,

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO OE AÞIAMENÍO
pREGÃO EIETBôNtCO N.r 2024.09.16.2-pË

1ûr

às 08h30m¡n 11
sel

ffi lire docùnr.¡ro Þode rer v.riqcõdô no ¡nd¡¡.(o .lcrôn¡ro
hiDj/ Ýw h,soÿ,hrl.ùle¡t¡.¡d¡dð,hrù1, r.lo .ddlso 0t30¡02¡1t2ìm2:ì3

Þoiilm.nh ãei,n.do dr8itõln.ñt¡ .¡ntorùe MÞ nr 2.?00 ¿ dó 24/08/20(ì1,
(re iììr¡!ù ¡ lní.¡trituùýn de ch¡ver fúbli¡r Brîsìhtr¡ - laÞhrâsil,

tcP
ÐÞ

EXTRATO DE PUBLTCAçAO CONTRATUAL PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNcAJCE, ATRAVÉS
DA SECRETARTA DE EDUCAÇÃO, TORNA PUBL|CO, O EXTRATO DO pRtMEtRO TERMO AD|T|VO AO
CONTRATO NO 12.24.03.22.001, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CHAMADA
PúBLtcA No 202412.001 pc, cuJo oBJETo É o noutslçÃo oe cÊrueRos ALtMerurfclos oR
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALTMENTAçAO ESCOLAR - PNAE, DE TNTERESSE DA SECRETARTA
MUNlclpAL DE roucnÇÃo DE trAtlNcAJcE. coNTRATANTE: eREFEITURA MUNtctpAL DE
trAtINGA, RrRRvÉs DA SEcRETARIA DE eoucnçÃo. coNTRATADA: coopERATtvA Dos
AGRICULTORES FAMILIARES DE ITAITINGA, INSCRITA NO CNPJ NO 53.157.361/OOO1-02.
FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 2024.12.001 PC, E ART 124, INCISO I, RTíTEN "B'" E
ART 125 DA LEr FEDERAL Ns 14.133/21. o Novo vALoR cLoBAL Do coNTRnro É DE R$
1.6s3.92s,45 (uM lr¡llHno E sEtscENTos E clNeuENTR e rnÊs MtL E NovEcENTos E SETENTA E
CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA GORETTI
MARTINS FROTA. ASSINA PELA CONTRATADA: GERARDO PAIVA CAMARA E GEYSA
EVANGELISTA DE ARAUJO. ITAITINGA/Cg,23 DE OUTUBRO DE 2024. MARIA GORETTI
FRorA- SEcRETARIA DE roucnçÃo. FLS

SECRETARIA

PREFE¡TURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçAO - O Agente de Contratação da P

Itaitinga - CE no uso de suas atribuições legais e em cumprimento I oi no 4d l?a do lo d¡: nhril rie 2fi)1
torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 28 de Outubro de 2024 a
11 de Novembro de 2024 até às 09h. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços
referentes a Concorrência Eletrônica no 2024.07.002CPE tipo menor preço, tendo como objeto o
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUçAO DE SERVIçO DE
REQUALTFTCAÇÃO E URBANTZAÇÃO EM TRECHO DA AVENIDA ETA GAVIÃO NO BAIRRO ANCURI,
DE INTERESSE DA SECRETARíN OC INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIO OE ITAITINGA - CE, NO

Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço
"vwwv.bbmnetlicitacoes.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 11 de Novembro de2024, às
09h:30min. (Horário de Brasília)e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 00min
(Horário de Brasília) do dia 11 de Novembro de 2024. Quaisquer informaçöes serão prestadas pela Agente
de Contratação, durante o expediente normal (08h às 17h), e poderão ser solicitadas através do telefone
(85)3513-2004. ltaitingalCE,22 de Outubro de2024. Francisco Arnaldo Brasileiro -Agente de contratação.

sEcRETARtA MUNtCtPAL DE SAÚDE - L|C|TAçöES . Avlso de Llcitação;2024.10.08.13P8t2024

rÀvtS0,,
-o r, :

¡JlC tIêçÃ g

PREFEITURA DE ITA¡TINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - n Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE
no uso de suas atribuiçöes legais e em cumprimento Lei no 14.133, de 1o de abril de 2021 , do Decreto no

11.462, de 31 de março de 2023, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados,
que do dia 24 de Outubro de 2024 a 06 de Novembro de 2024 até às 08h. (Horário de Brasília), estará
recebendo as Propostas de Preços referentes ao Pregäo Eletrônico no 2024.10.08 -13PE tipo menor preço
gtobat/tote, tendo como objeto o REGIsTRo DE PREcos PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EOUIPRVENTOS E MATÊRIAL PERMANENTE PARA UNIDADES BASICAS DE SAIJDE ATRAVES DA
SECRETAR|A DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, no Endereço Eletrônico Provedor do
Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "www.bbmnetlicitacoes.com.br". A
abertura das propostas acontecerá no dia 06 de Novembro de 2024,às 10h. (Horário de Brasília) e o início
da sessäo de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 30min (Horário de Brasília) do dia 06 de
Novembro de 2024. Quaisquer informações serão prestadas pela Agente de Contratação - Pregoeira,
durante o expediente normal (08h às 17h), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3513 -2004.
Itaitinga/CE , 21 de Outubro de 2O24. Eduarda Almeida Silvestre - Agente de contratação (Pregoeira)

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO . L|CITAçÖES . Aviso de Licitação:2024.12.002CP8t2024

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - O Agente de Contrataçäo da Prefeitura de

'ffiAssinado eletronicamente por:Antonio Marcos ravares - ttt'*illf,"'"uo?;
"ilffi:1:flí.ii:;T#r,,5;ï#:;#id*i?ÿ Éffi